
Servizio Affari Generali 
AP Contratti di rilevanza comunitaria 
Via Caduti di tutte le guerre n. 15 
70126 Bari 

Info  
Tel [+39] 080.5404075 
Fax [+39] 080.5403473 
e-mail: r.ruccia@regione.puglia.it 
 

Web 
www.regione.puglia.it 
www.empulia.it 
 

 
 

 
REGIONE PUGLIA 

Area organizzazione e riforma dell’amministrazione 
Servizio Affari Generali 

 
           

AVVISO DI BANDO DI GARA 
 

MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS.n.163/06  PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
REALIZZAZIONE E GESTIONE DELLE ATTIVITA' CORRELATE A EDUCATIONAL TOUR, MANIFESTAZIONI E 
INIZIATIVE A VALENZA TURISTICA, MEDIANTE SERVIZI DI OSPITALITA', ORGANIZZAZIONE DI EVENTI ED 
ALTRI STRUMENTI A FAVORE DI SPECIFICI TARGET E DESTINATARI, IN LINEA CON GLI INDIRIZZI 
REGIONALI IN MATERIA. DURATA ANNUALE. 
 
 
 

     Codice identificativo gara n. CIG:07397068B1  

 
1. STAZIONE APPALTANTE: 

Regione Puglia, Servizio Affari Generali 
viale Caduti di tutte le guerre n. 15 – 70126 Bari 
Responsabile Unico della  procedura di gara

TEL. +39 080 540 4075 

: dr.ssa Raffaella Ruccia, Alta Professionalità Contratti di 
rilevanza comunitaria, presso la Stazione Appaltante 

FAX +39 080 540 3473      +39 080 540 4071 
E MAIL : r.ruccia@regione.puglia.it 
Orario di ricevimento al pubblico: dalle ore 9.00 alle ore 12.00, tutti i giorni non festivi, escluso sabato. 
Responsabile esecuzione del contratto

FAX   + 39 080 540 4721 

: dr.ssa Angela Gabriella Belviso, Dirigente dell’Ufficio Promozione 
presso il Servizio Turismo, Corso Sonnino 177, 70121 Bari TEL .  + 39 080 540 4730  

E MAIL : ag.belviso@regione.puglia.it                   
 

2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta art. 55 comma 5, del D.Lgs. 163/2006 indetta con A.D. n.237 
/2010; 

3. LUOGO ESECUZIONE : vedi  Capitolato d’oneri ; 
4. CRITERI  DI  AGGIUDICAZIONE: Artt. 81 e 83 del D. Lgs. 12/4/2006 n. 163 (offerta economicamente più 

vantaggiosa). 
5. Importo stimato posto a base di gara: € 1.666.000,00, oltre IVA. 

     6. DURATA DEL CONTRATTO: Il servizio verrà avviato dalla data di stipula del contratto e avrà durata annuale. 
 6. DOCUMENTI DISPONIBILI sul sito istituzionale della Regione Puglia : www.regione.puglia.it                     

( “URP comunica”  e “Trasparenza” ) sul sito www.empulia.it e sul sito www.viaggiareinpuglia.it . 
     7. TERMINE ULTIMO per la richiesta di chiarimenti : ore 12 del giorno 18/02/2011. I chiarimenti 

saranno pubblicati sul sito istituzionale della Regione Puglia : www.regione.puglia.it  ( “URP comunica”  e 
“Trasparenza” ) sul sito www.empulia.it  e sul sito www.viaggiareinpuglia.it  entro le ore 12,00 del giorno 
21/02/2011. 

8. TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del giorno 03/03/2011 
9. DATA APERTURA OFFERTE :  ore 9,30 del giorno 10/03/2011  presso la sede della Stazione Appaltante. 

 
Data di invio alla GUE : 10/01/2011 

 
 

Il Dirigente  
Servizio Affari Generali 

Dr. Nicola Lopane 

http://www.regione.puglia.it/�
http://www.empulia.it/�
mailto:r.ruccia@regione.puglia.it�
mailto:ag.belviso@regione.puglia.it�
http://www.regione.puglia.it/�
http://www.empulia.it/�
http://www.viaggiareinpuglia.it/�
http://www.regione.puglia.it/�
http://www.empulia.it/�
http://www.viaggiareinpuglia.it/�

	Data di invio alla GUE : 10/01/2011

